alia malum se fugiunt, posteriora, nam supponunt, priora,
 id est mala displicent, quia appetum bonum dirigunt per unum
 simile in Ang. pro appetendo aliquid bonum peccassent
 a. cogitari et aliud bonum, tunc appetitum suum
 in excellentiam, i. suam, i. beatitudinem, posteriora inor-
 dinati a. solent appeti absque supbia quod est peccatum
 gloriam, i. cum iustitiam peccatorum virtutumque cupit,
 cuius manet pro appetitu excellentiae. Quod supbia, ex aliis patet cum
 quo discursum colligit S. Th. q. 63. a. 2. cum dicitur Ang. in aliquid
 Ang. non potuisse aliud fieri, in supbia colligitur, postquam, quod supbi-
 morat ut illum in peccatum iam laetatur prope q. 63. et hoc morat, in
 u. 12. et Arub. l. c. n. s. nam se hys non loquuntur, phisica, ut hinc
 potuerunt aliud peccatum admittere, i. omissionis, pro
 mittendo aduam a. deo propter, i. et comissionis
 et aliorum virtutum, in humilitatem, u. 12. Pater, Spon-
 chanem, religiosem, iustitiam studiorumque, hinc
 appetendo bonum sine hiis deo male tristan.
 in nemo supponit actum dictum amoris circa bonum
 oppositum, cum in eo. Ita enim est gelidum inibi
 sicut aliquid deo parit.

Quod certum est. obm supbia. Ang. Suisus quidam est h. Quod certum est. obm
 illa, i. similem cum deo, id est ne discepta affirmat, sed similem quod
 l. c. sibi est altissimo at. Et dicit l. c. nunquam sibi alia est identitatis
 loquor, deo ego sum, quod est ex. cor tractant apud deo, alia per se dicitur deo
 rub: l. c. n. y. sed quia simile deo. Supbia est alia idem quod deum. Quae
 hinc dicitur, alia per se dicitur deo propter, quod ut et habent, et hinc
 ran dicitur exspectat deo quo nec ex se sua non est exspectat.
 et.

His: 6 a. 8. 319, Quales

Hic a. p. g. h. e. r. q. u. a. s. d. i. u. d. i. c. a. n. d. a. s. p. l. y. d. e. o. l. a. p. i. d. e. s. e. r. i. t. p. r. a. l. i. s. q. u. i. b. u. s. i. l. l. i. s.
aut hanc excellen
necesse in qm
lydeum lapidom
noverit.

empnovent, certis q. b. d. a. m. q. l. i. b. u. s. q. u. a. s. m. u. e. r. o. a. u. r. o. d. e. g. h. e. n.
serunt, q. u. i. m. i. g. r. a. l. e. s. o. r. y. p. o. n. d. o. s. f. l. e. x. i. l. i. t. a. t. e. i. t. a.
si no uocim q. l. i. e. r. q. u. a. s. o. b. m. s. u. p. b. i. e. d. n. g. t. u. n. c. d. e. b. u. i. t.
Ile. t. u. s. i. n. g. u. l. i. s. i. n. i. s. d. i. u. d. i. c. a. n. t. f. e. r. e. m. s. u. r. t. e. n. d. o. a. n. h. e. l.
o. e. r. q. l. i. e. r. n. e. c. e. s. s. e. n. e. s. i. h. u. a. n. t. e. r. i. t. s. a. l. t. e. m. p. l. i. s.

Hic i. g. excellen
6. g. l. i. e. r. r. e. q. u. i. t.